REQUERIMENTO N.° 32/s9.
Exima Senhor Presidente de Câmara Munícipe 	Cabo Frio.

nif

APR
,OVADO

discunão

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do meisoque determinaointeresse ptiSileo,R EOLIER

à Delate Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao DETRAN em Cabo Frio, solicitando que o referido 6r.

gãào adote providá'ncias no sentido de coibir o abuso ir

principalmente dos Bancos, na privatizaç;o de Estaciona

mento, uma vez que o Conselho Nacional de Transito

travas de ResoIu4o na 589/81 proibe tal fato.

SAtA DAS SESS6E51, 01 dó narço de 1 989*

WILMAR MONTEIRO

Vereadori.Autor